
Uchwała Nr XLI/327/2006
Rady Miejskiej w Karczewie

z dnia 19 października 2006 roku

w sprawie: zaciągnięcia zobowiązania dotyczącego roku budżetowego 
2007r.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) Rada 
Miejska w Karczewie uchwala co następuje: 

§ 1.
       Rada Miejska w Karczewie wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania 
obejmującego rok budżetowy 2007 przez Burmistrza:
 

- na  aktualizację  dokumentacji  technicznej  wodociągu  ul.  Karczówek, 
Ogrodowa,  Przechodnia,  Trzaskowskich  do  dnia  31.05.2007  r.  na  kwotę 
43.000,00zł ( słownie: czterdzieści trzy tysiące złotych ),

- na  aktualizację  dokumentacji  technicznej  wodociągu  ul.  Podlaska, 
Akacjowa,  Wschodnia,  Brzozowa,  do  dnia  31.05.2007  r.  na  kwotę 
27.000,00zł  (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy złotych),

- na  aktualizację  dokumentacji  technicznej  budowy  ul.  Jagodne  i 
Przemysłowej  do  dnia  31.05.2007  r.  na  kwotę  20.000,00zł   (słownie: 
dwadzieścia tysięcy złotych ).

§ 2.
1. Zobowiązanie, o którym mowa w § 1, należy umieścić w budżecie Gminy na 

rok 2007.
2. Źródłem finansowania w/w zobowiązania będą dochody własne Gminy.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Karczewie
   mgr inż.Waldemar Pawlik



UZASADNIENIE

Realizacja  pozycji  dot.  aktualizacji  dokumentacji  technicznej  wodociągu  w  ul. 

Karczówek, Ogrodowa, Przechodnia i Trzaskowskich  oraz aktualizacja dok. technicznej 

wodociągu w ul. Podlaskiej, Akacjowej, Wschodniej i Brzozowej jest niemożliwa z uwagi 

na  brak  ofert  na  wykonanie  ww.  prac  w ramach  zatwierdzonych  dotychczas  kwot  w 

budżecie. Zwiększenie środków finansowych spowoduje, że pomimo iż umowy zostaną 

podpisane w br. to ich zakończenie oraz zapłata nastąpi w 2007 r.

W przypadku aktualizacji dokumentacji  technicznej budowy ul. Jagodne i Przemysłowej, 

dotychczas nie wpłynęła żadna oferta na realizację. Aktualnie, zakończenie  zadania i 

zapłata   możliwa będzie w 2007 r.


